Р О С С И Й С К А Я        Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ   НАРОДНЫХ   ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА    КОСТЕРЕВО
Петушинского  района

Р Е Ш Е Н И Е

	от __________
	               г. Костерево
	№ ______

	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Костерево от 15.11.2017 № 66/12 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Костерево, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

[bookmark: sub_2]       Рассмотрев представление главы администрации города Костерево, руководствуясь постановлением главы города Костерево Петушинского района от 13.02.2017 № 44 «Об утверждении Порядка формирования ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования город Костерево, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», в целях более эффективного использования муниципального имущества, Совет народных депутатов города Костерево Петушинского района
р е ш и л:
     1.Внести в решение Совета народных депутатов города Костерево от 15.11.2017 № 66/12 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования город Костерево, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» изменения, изложив приложение к нему в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
     2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Совета народных депутатов по бюджету, собственности и экономической реформе.
     3.Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования город Костерево.

Глава города Костерево                                                                             О.В. Рябов
Петушинского района

                                                                                                                   Приложение
                                                                                                       к решению Совета народных
                                                                                                       депутатов  города  Костерево
от ____________ №_____

	                                                                                         Приложение
                                                                                                       к решению Совета народных
                                                                                                       депутатов  города  Костерево
  от 15.11.2017  № 66/12

Перечень
муниципального имущества муниципального образования город Костерево, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование имущества
	Местоположение имущества
	Номер помещения по техническому паспорту
	Площадь,  кв.м
	Целевое назначение

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	нежилое помещение
	 ул. 40 лет Октября, д. 13
	№ 6
	14,9
	офис, магазин, услуги населению

	2
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 1,2
	17,2
	офис, магазин, услуги населению

	3
	нежилое помещение
	Ул.Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 2а
	25,3
	офис, магазин, услуги населению

	4
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 4
	10,5
	офис, магазин, услуги населению

	5
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 11
	34,5
	офис, магазин, услуги населению

	6
	нежилые помещения
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 14,15,16,17
	83,9
	офис, магазин, услуги населению

	7
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 18
	27,6
	офис, магазин, услуги населению

	8
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 19
	22,6
	офис, магазин, услуги населению

	9
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 20
	17,6
	офис, магазин, услуги населению

	10
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (1 этаж)
	№ 22
	11,4
	офис, магазин, услуги населению

	11
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (2 этаж)
	№ 14,15,16
	54,3
	офис, магазин, услуги населению

	12
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (2 этаж)
	№ 17
	23,0
	офис, магазин, услуги населению

	13
	нежилое помещение
	ул. Писцова, д.54 (2 этаж)
	№ 19
	25,7
	офис, магазин, услуги населению

	14
	нежилое помещение
	ул. Октябрьская, д.12
	№ 5
	104,7
	склад, гараж

	15
	нежилое помещение
	ул. Октябрьская, д.12
	№ 4
	50,5
	склад, гараж

	16
	нежилые помещения
	ул. Школьная, д.25
	№№ 5-13, 17-22
	211,3
	офис, магазин, услуги населению

[bookmark: _GoBack]